
男子２部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　稔 [愛知] コース名

カンダハーコース
主審 岡澤　研太 [学連] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 700m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 290m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-39/86

１本目 ２本目
コースセッター 相原　博之 [北海道] コースセッター 生田　康宏 [秋田]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ
前走者 - D - Ｄ 前走者 - D - Ｄ

旗門数 39(37) スタート時間 10:10 旗門数 40(38) スタート時間 13:35
天候 くもり 雪質 ハード 天候 雨 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 +1℃ / +3℃ スタート／フィニッシュ気温 +1℃ / ;3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 102 03010540 久保田 拓 慶応義塾大学 2 56.97 1:02.42 1:59.39 0.00
2 115 03008588 佐藤 慎太郎 慶応義塾大学 4 58.05 1:03.07 2:01.12 14.64
3 101 03010826 小林 大翔 慶応義塾大学 1 58.41 1:03.85 2:02.26 24.28
4 108 03009072 川崎 伊賢 神奈川大学 3 59.09 1:03.25 2:02.34 24.96
5 105 03011006 中山 大輝 立教大学 2 58.98 1:03.53 2:02.51 26.39
6 113 03007415 老野生 海渡 慶応義塾大学 4 59.70 1:02.85 2:02.55 26.73
7 109 03007955 高原 悠綺 中京大学 4 59.18 1:03.39 2:02.57 26.90
8 110 03010820 永田 嵐 中京大学 3 59.96 1:02.63 2:02.59 27.07
9 116 03009151 森 大成 中京大学 3 59.97 1:03.66 2:03.63 35.87
10 103 03008967 高橋 雅人 東北学院大学 3 59.37 1:04.46 2:03.83 37.56
11 117 03011499 村越 公平 中京大学 1 1:00.20 1:03.64 2:03.84 37.65
12 104 03007571 清水 健斗 國學院大学 4 59.87 1:04.07 2:03.94 38.49
13 107 03009099 長谷川 凌太郎 立教大学 3 59.70 1:04.53 2:04.23 40.94
14 114 03009502 溝口 雄平 愛知工業大学 3 1:00.47 1:04.17 2:04.64 44.41
15 118 03010960 吉田 龍次 神奈川大学 2 1:01.26 1:04.20 2:05.46 51.35
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男子２部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 125 03010916 髙橋 諒介 東北学院大学 2 1:01.43 1:04.99 2:06.42 59.47
17 132 03010754 河野 真太郎 國學院大学 1 1:02.20 1:04.58 2:06.78 62.52
18 106 03011143 堀川 諒真 國學院大学 2 1:01.59 1:05.36 2:06.95 63.96
19 124 03006997 井林 健 青山学院大学 4 1:02.04 1:05.35 2:07.39 67.68
20 130 03010076 今 星弥 立教大学 3 1:01.97 1:05.53 2:07.50 68.61
21 134 03012261 天川 直紀 神奈川大学 1 1:02.48 1:05.56 2:08.04 73.18
22 121 03011203 阿部 健 東北福祉大学 2 1:03.40 1:04.83 2:08.23 74.78
23 131 03010594 今井 駿 信州大学 2 1:02.42 1:05.95 2:08.37 75.97
24 120 03007982 原田 将寛 東京大学 4 1:02.81 1:06.07 2:08.88 80.28
25 119 03010565 菊地 紀喜 北海道大学 2 1:03.05 1:06.44 2:09.49 85.44
26 135 03009106 澤村 祐之介 東北学院大学 3 1:02.90 1:07.14 2:10.04 90.10
27 152 03009733 大森 貴俊 京都大学 3 1:03.69 1:06.66 2:10.35 92.72
28 144 03009959 山本 大門 神奈川大学 3 1:04.25 1:06.36 2:10.61 94.92
29 133 03017983 片岡 嵩弥 北海道大学 4 1:04.69 1:07.33 2:12.02 106.85
30 162 03009748 鳥谷部 洋一 一橋大学 2 1:05.34 1:07.83 2:13.17 116.57
31 139 03000489 三崎 貴瑛 東北大学 4 1:05.14 1:09.04 2:14.18 125.12
32 145 03007970 野田 研人 大阪大学 3 1:05.46 1:08.91 2:14.37 126.73
33 143 03014254 安藤 昻佑 愛知工業大学 1 1:04.99 1:09.51 2:14.50 127.83
34 146 03011345 新名 亮太 青山学院大学 2 1:05.98 1:09.12 2:15.10 132.90
35 161 03013583 中田 龍希 龍谷大学 1 1:05.60 1:10.15 2:15.75 138.40
36 151 03011444 宇都出 唯 立教大学 4 1:05.91 1:09.91 2:15.82 138.99
37 148 03017985 川崎 悠二 北海道大学 4 1:06.43 1:09.46 2:15.89 139.58
38 160 03011260 竹田 嶺 信州大学 2 1:05.67 1:11.28 2:16.95 148.55
39 167 03018093 畑谷 邦浩 同志社大学 1 1:06.97 1:10.14 2:17.11 149.91
40 147 03011864 山 亮太 北海道大学 4 1:06.86 1:11.60 2:18.46 161.33
41 153 03015940 野村 昌平 信州大学 4 1:07.23 1:11.92 2:19.15 167.16
42 166 03016949 幸 颯人 一橋大学 1 1:08.46 1:11.38 2:19.84 173.00
43 157 03015344 岡本 皓平 同志社大学 3 1:08.09 1:12.07 2:20.16 175.71
44 142 03011362 野田 海都 東北福祉大学 2 1:07.94 1:12.28 2:20.22 176.21
45 149 03013373 加藤 舞也 龍谷大学 2 1:09.69 1:11.60 2:21.29 185.27
46 155 03017984 川浦 誠也 北海道大学 4 1:08.60 1:12.99 2:21.59 187.80
47 176 03020939 後藤 幸太 京都大学 2 1:09.11 1:13.36 2:22.47 195.25
48 163 03009175 杉本 悠輔 龍谷大学 3 1:09.86 1:13.66 2:23.52 204.13
49 164 03020054 江川 隼人 信州大学 3 1:10.54 1:14.57 2:25.11 217.58
50 171 03009690 小野寺 孔典 東北学院大学 3 1:10.53 1:15.83 2:26.36 228.16
51 170 03020870 竹内 悠貴 九州大学 2 1:11.91 1:15.14 2:27.05 233.99
52 156 03018094 古川 達也 同志社大学 1 1:11.67 1:15.56 2:27.23 235.52
53 165 03018404 加藤 将汰 愛知工業大学 1 1:11.69 1:16.15 2:27.84 240.68
54 159 03013416 北見 晃太郎 青山学院大学 4 1:11.54 1:16.94 2:28.48 246.09
55 190 03020697 稲井 祐 信州大学 2 1:10.52 1:18.76 2:29.28 252.86
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 184 03020051 山本 聖馬 東京大学 2 1:12.47 1:18.04 2:30.51 263.26
57 168 03017840 河合 悠杜 同志社大学 1 1:12.49 1:18.17 2:30.66 264.53
58 175 03019900 清木 直哉 九州大学 3 1:13.40 1:18.51 2:31.91 275.11
59 174 03018611 有賀 光佑 九州大学 4 1:16.46 1:18.72 2:35.18 302.77
60 185 03022054 吉村 魁 同志社大学 1 1:18.29 1:22.09 2:40.38 346.76
61 177 03019902 森光 健太 九州大学 3 1:19.22 1:22.59 2:41.81 358.86
62 186 03021976 竹内 創史 京都大学 1 1:19.30 1:25.13 2:44.43 381.02
63 188 03020941 小暮 湧志 順天堂大学 2 1:21.94 1:24.93 2:46.87 401.67
64 178 03020938 天野 智裕 京都大学 2 1:19.39 1:27.53 2:46.92 402.09
65 193 03021993 小山 正太郎 名古屋大学 1 1:22.58 1:24.71 2:47.29 405.22

DID NOT START [1st RUN] 2
181 03021987 江原 駿 一橋大学 1
182 03021988 大関 雄太郎 一橋大学 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 21
112 03008983 玉田 智也 中京大学 3
122 03008899 市川 隼也 青山学院大学 4
123 03011269 佐々木 天海 神奈川大学 2
126 03010636 野井 海南斗 國學院大学 1
127 03012867 髙荷 智貴 國學院大学 2
128 03010986 上田 成留 龍谷大学 1
129 03010999 丹野 魁 東北福祉大学 2
136 03008216 瀧川 幸広 愛知工業大学 4
137 03020052 杉浦 開 東京工業大学 3
138 03007434 佐々木 亮哉 東北学院大学 4
140 03006459 大森 裕介 東北福祉大学 4
141 03011454 松宮 弘忠 立教大学 3
150 03007542 務台 雄斗 東北大学 4
154 03016064 上村 黎 青山学院大学 3
158 03010445 福井 一輝 龍谷大学 2
172 03019901 高井 博文 九州大学 3
187 03013624 仮屋園 純平 東京大学 1
189 03018699 山田 芽來 東京大学 1
191 03020936 池田 翔 東北大学 2
192 03010729 小畑 謙太郎 順天堂大学 2
194 03018724 市村 隼人 一橋大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
180 03021979 小谷 拓也 大阪大学 1 GATE No. 18 , ICR 629.3
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
111 03009133 石渡 健 慶応義塾大学 3
169 03013603 安部 太一 東北福祉大学 4
173 03020702 似田 優太 大阪大学 2
179 03020701 恒川 開 大阪大学 2
183 03020049 近藤 圭 東京大学 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　稔 [愛知] 23/160/06
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男子２部

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 102 03010540 久保田 拓 慶応義塾大学 2 23.23 23.23 0.00
2 115 03008588 佐藤 慎太郎 慶応義塾大学 4 24.85 24.85 14.64
3 101 03010826 小林 大翔 慶応義塾大学 1 37.74 37.74 24.28
4 108 03009072 川崎 伊賢 神奈川大学 3 57.20
5 105 03011006 中山 大輝 立教大学 2 51.44
6 113 03007415 老野生 海渡 慶応義塾大学 4 54.23
7 109 03007955 高原 悠綺 中京大学 4 50.60 50.60 26.90
8 110 03010820 永田 嵐 中京大学 3 50.12 50.12 27.07
9 116 03009151 森 大成 中京大学 3 66.25

10 103 03008967 高橋 雅人 東北学院大学 3 60.12

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 102 03010540 久保田 拓 慶応義塾大学 2 23.23
2 115 03008588 佐藤 慎太郎 慶応義塾大学 4 24.85

DNF2 111 03009133 石渡 健 慶応義塾大学 3 37.10
3 101 03010826 小林 大翔 慶応義塾大学 1 37.74
8 110 03010820 永田 嵐 中京大学 3 50.12

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 173.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 186.54
該当選手のレースポイント (C) 92.89

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 26.669

四捨五入 26.67
加算値 3.00

ペナルティ計算値 29.67
適用ペナルティ 29.67

技術代表 高橋　稔 [愛知] 23/160/06
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